СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмидесятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2019 года                                                                                      № 30

с.Седельниково

О внесении изменений в решение Совета Седельниковского

муниципального района Омской области от 27.09.2013 № 52 «О дорожном

фонде Седельниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района

Омской области, Совет Седельниковского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района от

27.09.2013 N 52 "О дорожном фонде Седельниковского муниципального

района Омской области" следующие изменения:

1) Подпункт 9 пункта 3, пункт 5 главы 2 приложения к решению

исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

      Глава   Седельниковского

      муниципального района                                                                             А.М.Сабаев

consultantplus://offline/ref=AD5F865C6D58EB946C46E93D0A995D538777F3B4F7277D514F51B6983379A090i8JAJ
consultantplus://offline/ref=AD5F865C6D58EB946C46E93D0A995D538777F3B4F92E74574451B6983379A090i8JAJ
consultantplus://offline/ref=F4819752D9E750A68FF7401D91775845349E3B7AD7087BCE219AC040BEAB1940E6A0102A629FBA7DC339FCi1r9D